miror. A) i. q. *sich wundern, sich verwundern* G 45, 19 (sucinum) informe perfertur (sc. ad nos), pretiumque mirantes accipiunt. 24, 6 aleam, *quod* mirere, sobrii inter seria exercent. seq. *quod* 4, 66, 5 nullo mirante *quod* .. ad flagitia accingeretur. 14, 39, 9 (hostes) mirabantur, *quod* dux et exercitus .. servitiis oboedi-

rent. seq. *acc. c. inf.* 13, 21, 6 non miror .. Silanam, numquam edito partu, matrum affectus ignotos habere. B) i. q. *bewundern* D 18, 19 inventos qui **prae* Catone *Appium* magis mirarentur. 22, 3 illi antiquos mirabantur, ipse suorum temporum eloquentiam anteponerbat. 41, 22 illi, quos miramur. 15, 2 non desinis .. *vetera tantum et antiqua* mirari, nostrorum autem temporum studia *inridere* atque *contemnere*. 23, 11 qui rhetorum nostrorum commentarios *fastidiunt* [oderunt], Calvi mirantur. 21, 28 qui carmina eorundem miratur cf. 21, 25 admiratores. 23, 4 plura omisi, quae tamen sola mirantur atque exprimunt ii, qui se antiquos oratores vocant. A 46, 16 quidquid ex Agricola amavimus, quidquid mirati sumus, manet. 42, 19 sciant, quibus moris est inlicita mirari, .. IV, 8, 10 (se) ulteriora mirari, praesentia sequi. 2, 88, 16 (Arminius) Graecorum annalibus ignotus, qui sua tantum mirantur. 1, 9, 2 multus .. de Augusto sermo, plerisque vana mirantibus, *quod* idem dies .. imperii princeps et vitae supremus, *quod* Nolae .. vitam finivisset. — i. q. *bewundernd anstaunen* G 20, 2 in haec corpora, quae miramur, excrescent (Germani). II, 70, 16 vulgus militum .. aggerem armorum, strues corporum intueri mirari. III, 20, 20 ut vulgus improvidum inriti stabimus, altitudinem turri et aliena munimenta mirantes? 6, 28, 13 (phoenicem) advolavisse, multo ceterarum *volucrum* comitatu novam faciem mirantium. Alii ad A trahunt.

mirus. a) i. q. *wunderbar, sellsam, auffallend* G 15, 5 ipsi (Germani) hebent, mira *diversitate naturae*, cum .. I, 62, 1 *mira inter exercitum imperatoremque diversitas: instare miles, .. torpebat Vitellius .. III, 54, 5 mirum apud ipsum de bello *silentium*. 11, 35, 1 mirum inter haec silentium Claudi. V, 11, 18 turres .. attollabantur, mira *specie* ac procul intuentibus pares. 6, 16, 12 (fraudes) totiens represae miras per *artes rursum* oriebantur. 30, 19 haec, mira quamquam, fidem ex eo trahebant, quod .. D 19, 17 si quis odoratus philosophiam videtur .., in caelum laudibus ferebatur. *nec mirum* (sc. erat); erant enim haec nova et incognita. 36, 28 sibi ipsi persuaserant neminem sine eloquentia .. adsequi posse .. eminentem locum. nec mirum (sc. erat), cum .. I, 79, 9 namque mirum *dictu*, ut sit omnis Sarmatarum virtus velut extra ipsos. II, 41, 10 et mirum dictu, a paucioribus .. deterriti sunt. IV, 84, 14 mirum inde dictu, tertio die .. adpelluntur. V, 6, 10 praecipuum montium Libanum erigit, mirum dictu, tantos inter ardores opacum. 2, 17, 8 mirumque dictu, duo hostium agmina .. ruebant. 1, 42, 16 nos .. si .. Suriae miles aspernaretur, tamen mirum et indignum erat i. q. wäre es auffallend. 4, 40, 24 mirum hercule, si cum in omnis curas distraheretur (Augustus) .., Proculum et quosdam in sermonibus habuit insigni tranquillitate vitae: iron. i. q. es ist doch gewiss nicht wunderbar: Nipp. 54, 10 (Tiberius) obversus ad matrem non mirum ait, si quid severius in eam statuisse. 12, 37, 6 habui .. arma opes: quid mirum, si haec invitus amisi? 2, 37, 2 census quorundam